
Uchwala Nr VIII/64/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2013 roku poz. 594 ze zm. Dz. U z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U z 2014r. 
poz. 379, poz. 1072) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2013 roku poz. 885 ze zm. Dz. U z 2013r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U 
z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) w związku z art. 13 ust. 4apkt 1 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tj. Dz. U z 2015 roku poz. 355 ze zm. Dz. U 
z 2015r. poz. 21) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Opoczno dla Komendy Powiatowej Policji 

w Opocznie środki finansowe w wysokości 6. 720,00zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 

dwadzieścia złotych 00/1 OO) z przeznaczeniem na zorganizowanie w 2015 roku służb 

ponadnormatywnych funkcjonariuszy policji. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Opoczno na rok 2015. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy 

Gminą Opoczno a Komendą Powiatową Policji w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW~ICZĄCY 
Rady Miejs · w Opocznie 

Grzegorz ołąkiewicz 


